关于2018年度省社科规划基础研究后期资助项目
立项名单的公示
根据《福建省社会科学规划项目管理办法》（2015年6月修订）的有关规定，现将2018年度省社科规划基础研究后期资助项目立项名单予以公示（见附件）。
公示时间为2018年12月19日至12月25日。公示期内，如有异议，请以书面方式向我办反映，并提供必要的证据材料，以便核实查证。提出异议者须提供本人真实姓名、工作单位、联系电话等有效联系方式（我办将予以严格保密），凡匿名、冒名或超出期限的异议不予受理。
联系电话：0591-83707561
电子邮箱：fjghb2013@163.com
通讯地址：福州市鼓楼区柳兴路83号省社科联规划办
邮政编码：350025

附件：2018年度省社科规划基础研究后期资助项目立项公示名单

福建省哲学社会科学规划办公室
2018年12月19日

附件
2018年度省社科规划基础研究后期资助项目立项公示名单
	序号
	所属一级学科
	项目类别
	项目名称
	申报人姓名
	工作单位

	1
	中国文学
	重大项目
	金门诗人年谱四种
	陈庆元
	福州外语外贸学院

	2
	艺术学
	重大项目
	库塔克《游戏》文本的互文性研究
	魏炜
	福建师范大学

	3
	艺术学
	重大项目
	福建畲族服饰文化研究
	陈栩
	闽江学院

	4
	中国文学
	重大项目
	现代中国文学“寻根”思潮研究
	田文兵
	华侨大学

	5
	教育学
	重大项目
	近代福建日语学校研究
	黄庆法
	华侨大学

	6
	马列·科社
	重大项目
	马克思的社会正义思想研究
	郑元叶
	福建师范大学福清分校